
UCHWAŁA NR V/27/15
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji mienia komunalnego

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151, 
z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285, 
z 1996 r. Nr 23, poz.102,  Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 
1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję ds. Inwentaryzacji mienia komunalnego w następującym składzie:

1) Pan Tadeusz Rychlik – Przewodniczący;

2) Pani Grażyna Paczkowska – członek;

3) Pan Mieczysław Augustyniak – członek;

4) Pani Justyna Wiśniak – członek.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/300/13 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 22 listopada
2013 r. w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji mienia komunalnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: F8E80BDE-B405-4EA0-9435-81A97E31857C. Podpisany Strona 1




